

## **Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Rektörlüğünden:**

Üniversitemizin çeşitli birimlerine, 2547 sayılı Kanun, Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atama Yönetmeliğinin ilgili maddeleri ve Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Öğretim Üyeliği Kadrolarına Başvuru Koşulları ve Uygulama İlkeleri Hakkında Yönergesine göre aşağıda belirtilen bölüm ve anabilim dallarına öğretim üyesi alınacaktır.

Profesör kadroları için, Üniversitemizin <http://pdb.mehmetakif.edu.tr> internet adresinde yayımlanan, başvuru dilekçesi doldurulup; özgeçmişleri ve yayın listesi Doçentlik Belgesi, Bilimsel Çalışma ve Yayınlarını kapsayan eserlerden 6 (altı) adet dosyayı veya CD formatında oluşturulan yayın dosyalarını ekleyerek Rektörlük Personel Dairesi Başkanlığına;

Doçent kadroları için, Üniversitemizin <http://pdb.mehmetakif.edu.tr> internet adresinde yayımlanan başvuru dilekçesi doldurulup; özgeçmişleri, Doçentlik Belgesi ve yayın listesi ile Yönergemizin Bilimsel Çalışma ve Yayınlarını kapsayan eserlerden 4 (dört) adet dosyayı veya CD formatında oluşturulan yayın dosyalarını ekleyerek Rektörlük Personel Dairesi Başkanlığına;

Dr. Öğr. Üyesi kadroları için, Üniversitemizin <http://pdb.mehmetakif.edu.tr> internet adresinde yayımlanan başvuru dilekçesi doldurulup; özgeçmişleri, doktora, uzmanlık veya sanatta yeterlilik belgesi ve yayın listesi ile birlikte Yönergemizin bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan, 4 (dört) nüsha dosyayı veya CD formatında oluşturulan yayın dosyalarını ekleyerek ilgili birime;

İlana müracaat edecek adayların ilanın Resmi Gazete'de yayımlandığı tarihi takip eden 15 gün içerisinde başvuracaklardır.

### **GENEL AÇIKLAMALAR**

- Yönergemizin ilgili maddelerinde belirtilen yabancı dil puanlarını gösterir belgeyi müracaat dosyasına ekleyeceklerdir.
- Herhangi bir kamu kurumunda çalışanların (daha önce çalışıp ayrılmış dahi olsalar) çalıştığı kurumundan alacakları onaylı ayrıntılı hizmet belgesini müracaat belgelerine ekleyerek ibraz edeceklerdir.
- Yabancı ülkelerden alınan diplomaların Üniversitelerarası Kurulca denkliğinin onaylanmış olması şarttır.
- Eğiticilerin Eğitimi Belgesi müracaat dosyasına eklenecektir.
- Posta ile müracaat edecek adaylar için; postada meydana gelen gecikmeler dikkate alınmayacaktır.
- Adaylar sadece durumuna uygun bir (1) birime müracaatta bulunabileceklerdir

Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Öğretim Üyeliği Kadrolarına Başvuru Koşulları ve Uygulama İlkeleri Hakkında Yönergesi, Yayın dosyası tanzim listesi ve özgeçmiş formatı, Başvuru Dilekçesi Üniversitemizin <http://pdb.mehmetakif.edu.tr/> internet adresinden temin edilebilir.

BİRİMİ/BÖLÜMÜ	PROGRAMI/ANABİLİM DALI	UNVANI	TAHSİS EDİLEN KADRO		NİTELİKLERİ
			DERECESİ	ADEDİ	
<b>EĞİTİM FAKÜLTESİ</b>					
Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi	Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi	Doçent	1	1	Doçentliğini Açık ve Uzaktan Öğrenme alanında almış, oyunlaştırma ve çevrimiçi dersler konularında çalışmalar yapmış olmak.
Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi	Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi	Doçent	1	1	Doçentliğini Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi alanında almış, kodlama öğretimi ve robotik kodlama konularında çalışmalar yapmış olmak.
Temel Eğitim	Sınıf Eğitimi	Doçent	1	1	Doçentliğini Temel Eğitim (Matematik Eğitimi) bilim alanında almış, sayı duygusu üzerine çalışmalar yapmış olmak.
<b>VETERİNER FAKÜLTESİ</b>					
Zootekni ve Hayvan Besleme	Hayvan Besleme ve Beslenme Hastalıkları	Doçent	1	1	Veteriner Hayvan Besleme ve Beslenme Hastalıkları alanında doçentliğini almış, Silaj Kalitesi ve Besleme üzerine çalışmalar yapmış olmak.
Zootekni ve Hayvan Besleme	Veterinerlik Zootekni	Doçent	1	1	Veteriner Zootekni Alanında doçentliğini almış, Küçükbaş Hayvanlarda Davranış ve Karkas Özellikleri üzerine çalışmalar yapmış olmak.
Klinik Öncesi Bilimler	Veterinerlik Farmakoloji ve Toksikolojisi	Doçent	1	1	Veteriner Farmakoloji ve Toksikoloji alanında doçentliğini almış, Arı Ürünleri ve Sitotoksiste üzerine çalışmalar yapmış olmak.
<b>İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ</b>					
İşletme	Ticaret Hukuku	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Özel Hukuk alanında doktora yapmış, Anonim Şirketler Hukuku ve Sigorta Hukuku alanlarında çalışmalar yapmış olmak.

**MÜHENDİSLİK MİMARLIK FAKÜLTESİ**

Bilgisayar Mühendisliği	Bilgisayar Bilimleri	Doçent	1	1	Doçentliğini bilgisayar mühendisliği alanından almış, makine öğrenmesi, sınıflandırma yöntemleri ve metasezgisel optimizasyon yöntemleri konularında çalışmalar yapmış olmak
Bilgisayar Mühendisliği	Bilgisayar Donanımı	Doçent	1	1	Doçentliğini Bilgisayar Mühendisliği alanından almış, gömülü sistemler, yapay öğrenme ve iletişim ağları konularında çalışmalar yapmış olmak
Peyzaj Mimarlığı	Peyzaj Tasarımı	Doçent	1	1	Peyzaj Mimarlığı alanından doçentliğini almış, acil toplanma alanları konusunda çalışmış olmak
Bilgisayar Mühendisliği	Bilgisayar Bilimleri	Dr. Öğr. Üyesi	2	1	Doktorasını Bilgisayar Mühendisliğinden almış, biyoinformatik, sezgisel ve hibrit algoritmalar konularında çalışmalar yapmış olmak.

**SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ**

Antrenörlük Eğitimi	Spor ve Sağlık Bilimleri	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Antreman ve Hareket Bilimleri alanında doktora yapmış, atış performansı üzerine çalışmalar yapmış olmak.
---------------------	--------------------------	----------------	---	---	--

**FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ**

Türk Dili ve Edebiyatı	Yeni Türk Edebiyatı	Doçent	1	1	Cumhuriyet dönemi romanları ve varoluşçu edebiyat üzerine çalışmalar yapmış olmak.
Coğrafya	Beşeri ve İktisadi Coğrafya	Doçent	1	1	Beşeri ve İktisadi Coğrafya alanında doçentliğini almış, tarihi beşeri ve iktisadi coğrafya alanında çalışmalar yapmış olmak.
Tarih	Yeniçağ Tarihi	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Osmanlı Devletinde 15-16. yüzyıl Balkan İskan Hareketleri üzerine çalışmış olmak.
Tarih	Türkiye Cumhuriyeti Tarihi	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Osmanlı meşrutiyet ve Cumhuriyet döneminde biyografi çalışmaları yapmış olmak.

**SANAT VE TASARIM FAKÜLTESİ**

Görsel İletişim Tasarımı	Görsel İletişim Tasarımı	Doçent	3	1	Doçentliğini Güzel Sanatlar Temel alanının Tasarım Bilim/Sanat alanında almış, yardımcı teknolojiler tasarımı konusunda çalışmalar yapmış olmak.
--------------------------	--------------------------	--------	---	---	--

**BUCAK TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ**

Yazılım Mühendisliği	Bilgisayar Donanımı	Dr. Öğr. Üyesi	2	1	Bilgisayar Mühendisliği alanında doktora yapmış, derin öğrenme ve medikal görüntü analizi alanında çalışmalar yapmış olmak.
----------------------	---------------------	----------------	---	---	---

**İLAHİYAT FAKÜLTESİ**

Felsefe ve Din Bilimleri	Din Bilimleri	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Dinler Tarihi anabilim dalında doktora yapmış, İlk Dönem ve Anonim Hristiyanlık üzerine çalışma yapmış olmak.
--------------------------	---------------	----------------	---	---	---

**BUCAK SAĞLIK YÜKSEKOKULU**

Acil Yardım ve Afet Yönetimi	Afet Yönetimi ve Eğitimi	Dr. Öğr. Üyesi	2	1	Afet Yönetimi Anabilim Dalında doktora yapmış, afetlerde sosyal medya konusunda çalışma yapmış olmak.
Ebelik	Ebelik	Dr. Öğr. Üyesi	2	2	Ebelik veya Doğum ve Kadın Hastalıkları Hemşireliği alanında doktora yapmış olmak.

**BUCAK ZELİHA TOLUNAY UYGULAMALI TEKNOLOJİ VE İŞLETMECİLİK YÜKSEKOKULU**

Muhasebe ve Finansal Yönetim	Muhasebe ve Finansal Yönetim	Doçent	1	1	Doçentliğini muhasebe alanında almış, muhasebe eğitimi ve konkordato konularında çalışmalar yapmış olmak.
Muhasebe ve Finansal Yönetim	Muhasebe ve Finansal Yönetim	Doçent	1	1	Doçentliğini muhasebe alanında almış, muhasebe standartları ve muhasebe kültürü konularında çalışmalar yapmış olmak.

**TURİZM İŞLETMECİLİĞİ VE OTELCİLİK YÜKSEKOKULU**

Turizm İşletmeciliği	Turizm İşletmeciliği	Doçent	3	1	Turizm alanında doçentliğini almış, turizmde kriz ve rekabet stratejileri konularında çalışmalar yapmış olmak.
Turizm İşletmeciliği	Turizm İşletmeciliği	Doçent	3	1	Yönetim ve strateji alanından doçentliğini almış, turizm işletmelerinde etik dışı davranışlar ve yeşil inovasyon konularında çalışmalar yapmış olmak.
Turizm İşletmeciliği	Turizm İşletmeciliği	Doçent	3	1	Turizm alanında doçentliğini almış, turizmde marka kişiliği ve benlik uyumu konularında çalışmalar yapmış olmak.

**SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU**

Ulaştırma Hizmetleri	Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği	Dr. Öğr. Üyesi	2	1	İşletme alanında doktora yapmış, sivil havacılık alanında çalışması bulunmak.
----------------------	------------------------------------	----------------	---	---	---

**BUCAK EMİN GÜLMEZ TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU**

Mimarlık ve Şehir Planlama	Coğrafi Bilgi Sistemleri	Doçent	1	1	Jeoloji Mühendisliği alanında doçentliğini almış, Coğrafi Bilgi Sistemleri ve doğal afetler konularında çalışmalar yapmış olmak.
----------------------------	--------------------------	--------	---	---	--

**BURDUR GIDA TARIM VE HAYVANCILIK MESLEK YÜKSEKOKULU**

Bitkisel ve Hayvansal Üretim	Bitki Koruma	Profesör	1	1	Orman Mühendisliği alanında doçentliğini almış, Bitki sosyolojisi, bitki biyolojik çeşitliliği ve bitki ekolojisi konularında çalışmalar yapmış olmak.
------------------------------	--------------	----------	---	---	--

**TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU**

Elektrik ve Enerji	Hibrid ve Elektrikli Taşıtlar Teknolojisi	Doçent	1	1	Makine Mühendisliği alanında doçentliğini almış, termodinamik çevrimler ve enerji dönüşüm sistemleri konularında çalışmalar yapmış olmak.
--------------------	---	--------	---	---	---